
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА  

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

Козловская ул., д. 10, Волгоград, 400001. Тел./факс (8442) 97-08-24. E-mail:crtd_vtu@volgadmin.ru 

ОКПО 39286142,ОГРН 1023403854253,ИНН/КПП 3445917823/344501001 

 

ПРИКАЗ 
 

«27» июня 2023 года  № 85/2 

   

Об разработке и утверждении ПЛАНА 

МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА») по 

развитию инклюзивного общего и 

дополнительного образования, детского отдыха, 

созданию специальных условий для обучающихся 

с инвалидностью, с ограниченными 

возможностями здоровья в МОУ Центр 

Ворошиловского района на долгосрочный период 

(на 2023 - 2030 годы) 

 

 

  

На основании ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА») по развитию 

инклюзивного общего и дополнительного образования, детского отдыха, созданию 

специальных условий для обучающихся с инвалидностью, с ограниченными 

возможностями здоровья на долгосрочный период (на 2023 - 2030 годы) в Волгоградской 

области (от 17 апреля 2023 года), действуя на основании Устава 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ («ДОРОЖНАЯ КАРТА») по 

развитию инклюзивного общего и дополнительного образования, детского отдыха, 

созданию специальных условий для обучающихся с инвалидностью, с ограниченными 

возможностями здоровья в муниципальном учреждении дополнительного образования 

«Центр развития творчества детей и юношества Ворошиловского района Волгограда» на 

долгосрочный период (на 2023 - 2030 годы). 

2. Назначить ответственным лицом, осуществляющим контроль за исполнением 

плана мероприятий в МОУ Центр Ворошиловского района, заместителя директора по УВР 

Н.В. Харитонову. 

3. Харитоновой Н.В. ознакомить с приказом педагогических работников МОУ Центр 

Ворошиловского района. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

            

    Директор МОУ Центр Ворошиловского района ______________ Е.С. Принева 
 

Приказ подготовила  

Н.В. Харитонова, зам. директора по УВР 
 

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

«27» июня 2023 г. _______________ Н.В. Харитонова 


		2025-01-22T12:05:53+0300
	Принева Елена Станиславовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




